
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
07 ноября 2023 года                                                                                                          № 810 

г. Камбарка 

 

 

«О создании Муниципального 

Координационного Совета по 

взаимодействию с Общероссийским 

общественно-государственным движением 

детей и молодежи «Движение первых» в 

муниципальном образовании 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 6 Федерального закона от 14 июля 2022 

года № 261-ФЗ «О российском движении детей и молодежи», с Указом Главы 

Удмуртской Республики от 27 февраля 2023 года № 37 «О Координационном 

совете при Главе Удмуртской Республики по взаимодействию с Общероссийским 

общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение 

первых», во исполнение пункта 1.3 Протокола заседания Координационного 

Совета при Главе Удмуртской Республики по взаимодействию с Общероссийским 

общественно-государственным движение детей и молодежи «Движение первых» 

№ 2 от 26 июня 2023 года, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1.Создать Муниципальный Координационный Совет по взаимодействию с 

Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи 

«Движение первых» в муниципальном образовании «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики». 

2.Утвердить прилагаемые: 

2.1. Положение о Муниципальном Координационном Совете по 

взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением 

детей и молодежи «Движение первых» в муниципальном образовании 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

(приложение №1); 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

2.2. Состав Муниципального Координационного по взаимодействию с 

Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи 

«Движение первых» в муниципальном образовании «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» (приложение №2). 

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»            -              А.Н. Галанов 
Экс- 2 


